АДМИНИСТРАЦИrI
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РМОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от О2.02.20117 года Nэ 13-р

О введении и организации деятельности
внештатных пожарных инструкторов на

террцтории Калиновского сельсовета

В целях окЕваниrI содействия в обеспечении первичных мер пожарной

безопасности в границах муницип€UIъного образования <<Калиновский сельсо-

вет), осуществления контроля за соблюдением правил пожарной безопасности

и проведением пожарно-профилактических мероприятий, 11_ Руководствуясь

распоряЖениеМ Главьi ХомутоВскогО района от 13,06,2006 г Ns 191 -р <<О вве-

ДениииорганиЗацииДеяТелЬносТиВнешТаТНыхПожарныхинсТрУкТороВна
территории Хомутовского района> :

1_уr"ерлить прилагаемое Попожение по введению и организации деятельно-

сти внештатных пожарных инструкторов,

2. При введении и организации деятельности внештатных пожарных инст-

рУкТороВрУкоВоДсТВоВаТЬсяМеТоДиIIескиМирекоМенДаци,IМи'УТВержДенныМи
распоря}кениеМ ДдминиСтрациИ КурскоЙ областИ от 18,08,2006 г N9 190 - р (Об

уr".рiд.нии Методических рекомендаций по введению и организации дея-

тельности внештатных пожарных инструкторов)>

3. Утверлить состав пожарньж инстру*rоро" в количестве 13 человек для обес-

печениrI IIожарной безопасности на территории муниципаJIьного образования

Калиновского сельсовета (Приложение Nч 1), читатъ в новой редакции,

4. Контроль за ВыпоJIiнением настоящею распоряжения оставляю за

5.распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

Глава Калиновского селъоовета

собой.

Хомутовского района q г.А.,щавыдов

Утвержден
Распоряжением главы

калиновского сельсовета
}Ф 1З-р от 02.02.20|7 г

Jф
п/п

Ф.и. о. .Щата рожде-
ния

образование

1 Давьцов Геннадий Александрович |969 Высшее
2, Квасов Андрей Иванович |915 Высшее
1J. Подоляко Ната;rья Алексаrrдровна l976 Ср. специальное
4. коровкин Владимир Владимирович 1951 СD. специальное
5. гольrшевский Николай Николаевич l960 Высшее
6, Худякова Елона Алексеевна |91з Высшее
7. Бчянова Татьяна Николаевна |964 Ср. специальное
8. мусатова Нина Николаевна |915 ср. специальное
9. тюленев Сергей Васильевич |9,70 Высшее
10. деменчуков АлексаrrдD Иванович l9,74 Соеднее
11 Кондрашов Алексшrдр Иванович |969 Ср. специальное
|2. Абраrчrова Надежда Петровна 1970 Ср. специа-rrьное

13. прудникова Любовь Ивановна |972 Среднее